
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 113958-2013 z dnia 2013-03-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa części I kompleksu zaplecza dla psów słuŜbowych z miejscami postojowymi wraz z

niezbędną infrastrukturą techniczną przy ul. Włochowskiej 25/33 w Warszawie. 2. W ramach przedmiotu zamówienia z...

Termin składania ofert: 2013-04-05

Warszawa: Budowa cz ęści I kompleksu zaplecza dla psów słu Ŝbowych wraz z

infrastruktur ą techniczn ą przy ul. Włochowskiej 25/33 w Warszawie

Numer ogłoszenia: 181360 - 2013; data zamieszczenia : 08.05.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

113958 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa części I kompleksu zaplecza dla psów słuŜbowych wraz

z infrastrukturą techniczną przy ul. Włochowskiej 25/33 w Warszawie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest budowa części I kompleksu zaplecza dla psów

słuŜbowych z miejscami postojowymi wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną przy ul. Włochowskiej 25/33 w Warszawie.

2. W ramach przedmiotu zamówienia z zakresu zamówienia podstawowego, Wykonawca zobowiązany jest między innymi

do: 1) wykonania prac rozbiórkowych istniejących wiat z kojcami dla psów oraz rozbiórek i przełoŜenia istniejącego

uzbrojenia podziemnego, 2) wykonania infrastruktury niezbędnej dla funkcjonowania realizowanych obiektów tzn. uzbrojenie

podziemne i naziemne terenu z uwzględnieniem moŜliwości jej rozbudowy dla realizacji przewidzianych w dalszym terminie

(branŜa sanitarna, elektryczna i teletechniczna), 3) dostawy 1 segmentu kontenera dla zaplecza gospodarczego, 4)

wykonania płyty Ŝelbetowej pod kontener dla zaplecza gospodarczego, 5) posadowienia i montaŜu nowego kontenera dla

zaplecza gospodarczego wraz z połączeniem z zespołem kontenerów będących w posiadaniu Zamawiającego zgodnie z

projektem, 6) budowy ogrodzenia zewnętrznego i ogrodzeń wewnętrznych, 7) wykonania czterech płyt Ŝelbetowych pod

kojce dla psów (4 zespoły x 15 szt.), 8) wykonania orynnowania i rur spustowych dla kojców i bud dla psów, 9) budowy

siedmiu miejsc postojowych, 10) budowy wjazdu, placów manewrowych i chodników w zakresie obsługującym realizowaną

część zadania, 11) montaŜu wiaty śmietnika z elementów systemowych. 3. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość

skorzystania w trakcie trwania umowy z prawa opcji w zakresie posadowienia i montaŜu maksymalnie do 60 kpl. kojców z

budami dla psów słuŜbowych (dostawa inwestorska).

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=181360&rok=2013-05-08



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EL-BUD Stanisław Bereda, ul. Batoregto 4, 05-250 Raszyn, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1788840,93 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1348991,70

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1348991,70 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2579310,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=181360&rok=2013-05-08


